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CoenunHutenu - ¢ peabbosbiM coeanHeHnem MULTI-GRIP

OnucaHve nsoenus

Ne apt. BALS 31012-TLS

Kon EAN 4024941199438

pynna npoaykuum CoeguHutenb TLS ¢ pe3bboBbiM coeIMHEHMEM
MULTI-GRIP

Cwnna Toka 32A

Kon-so nontocos 3-non.

PacnonoxeHue cas 2 dpasbl+PE

MNonoxeHue 3a3eMnsAOWEro KOHTakTa 4y

ot 100 no 130 B

YacToTa 50mn60TUL
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OnwucaHne nsnenuns
CreneHb 3aluThl
MapKknpoBOYHbIA LBET

LiseT npnbopa

CoeaunHeHue

Makc. nonepeyHoe ceveHne kabens
KabenbHblii BBOL,

BbicoTa npubopa, MM

WnpuHa npubopa, MM

I ny6buHa npubopa, MM

Martepunan kopnyca

KoHTakThl

npo4yne TexHn4eckmne Xxapaktepuctukn

Nornctuka

Macca ogHoro uanenus
Twun ynakoeku

Kon-Bo B ynakoeke

Koo EAN
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P44
XenTbli

OTtkunoHas kpblwka xentas RAL1012, KabenbHblit
BBof cepbii RAL 7035, Kopnyc xentbin RAL 1012

C BUHT. KNIEMMOM
6,0 Mm2

null

181mm

67mm

94mm
Monnammng

KoHTakTHasa nognoxka n3 nonvammaoa, KoHtakThl 13
HeobpaboTaHHO NaTyHU

Pesbbosoii kabenbHbii BBog MULTI-GRIP,
BCTPOEHHAas 3almra ot HaTtaxeHus, Kopnyc coctout
13 ogHoi yacTtu, [na kabens guameTtpom ot 11 0o
23 MM

0.24 «kr / null
null
1ST

4024941199438
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Noructuka

Onnna

vpuHa

BbicoTa

Macca

Obbem

Twun ynakoBku

Kon-Bo B yrnakoBke

Koo EAN

Onnna

vpuHa

BbicoTa

Macca

Obbem

e

Ampere 16
Polzahl 3

ao 51,0
b 145,0
C 74,0
eo 18,0

Leiter mm? min 1
Leiter mm? max 2,5

www.bals.com

94 mm

67 mm

181 mm

0,241 kg

1 139,938 ccm

null

10 ST

4024941826938

258 mm

183 mm

212 mm

2,552 kg

8 750 ccm

16 16 32 32 32

58,0 65,0 67,0 67,0 73,0
1480 1560 1850 1850 185,0
84,0 90,0 94,0 94,0 102,0
18,0 18,0 23,0 23,0 23,0
1 1 2,5 2,5 2,5
2,5 2,5 6 6 6
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